

Dan Trucking 1 ApS

Vestervej 7
8660 Skanderborg

CVR-nr. 42 80 46 14

Årsrapport for 2023

(2. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 29. maj 2024

Jesper Bejstrup
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023	7
Balance pr. 31. december 2023	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Dan Trucking 1 ApS
Vestervej 7
8660 Skanderborg

CVR-nr.: 42 80 46 14

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023

Stiftet: 26. oktober 2021

Regnskabsår: 2. regnskabsår

Hjemsted: Skanderborg

Direktion

Kurt Mortensen

Revision

EY Godkendt Revisionspartnerselskab
Værkmestergade 25
8000 Aarhus

Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernrapporten for moderselskabet TA-Logistics A/S, Vittenvej 88, 8382 Hinnerup, cvr.nr. 60 52 36 14 og det ultimative moderselskab ATTA Holding 2012 ApS, Vittenvej 88, 8382 Hinnerup, cvr.nr. 34 73 21 16.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive vognmandsvirksomhed og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på kr. 441.670, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på kr. 2.399.718.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Selskabet blev stiftet sidste år, således at sidste regnskabsår udgjorde 14 måneder. Sammenligningstallene er i denne forbindelse ikke blevet tilpasset.

Det er konstateret, at den senest aflagte årsrapport har indeholdt foreslået udbytte udlodning, som ikke blev godkendt i forbindelse med den ordinære generalforsamling for 2022. Det foreslåede udbytte udgjorde 400 t.kr., og korrektion heraf betyder, at beløbet rettelig indgår i selskabets frie reserver pr. 1 januar 2023, i stedet for foreslået udbytte. Forholdet påvirker ikke resultat eller samlet egenkapital for 2022 eller 2023.

Der er foretaget tilpasning af sammenligningstal vedr. ovenstående forhold.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2021/2022</u> t.kr.
Bruttofortjeneste		1.278.131	980
Administrationsomkostninger		<u>-550.533</u>	<u>-374</u>
Resultat før finansielle poster		727.598	606
Finansielle indtægter		11.165	0
Finansielle omkostninger	1	<u>-171.436</u>	<u>-23</u>
Resultat før skat		567.327	583
Skat af årets resultat	2	<u>-125.657</u>	<u>-132</u>
Årets resultat		<u>441.670</u>	<u>451</u>
Foreslået udbytte		0	400
Overført til/fra vedtægtsmæssige reserver		0	-7
Overført resultat		<u>441.670</u>	<u>58</u>
		<u>441.670</u>	<u>451</u>

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> t.kr.
Aktiver			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.843.241	5.293
Udskudt skatteaktiv		34.902	38
Periodeafgrænsningsposter		41.355	128
Tilgodehavender		<u>1.919.498</u>	<u>5.459</u>
Likvide beholdninger		<u>3.786.188</u>	<u>189</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>5.705.686</u>	<u>5.648</u>
Aktiver i alt		<u><u>5.705.686</u></u>	<u><u>5.648</u></u>

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		1.500.000	1.500
Overført resultat		<u>899.718</u>	<u>458</u>
Egenkapital		<u>2.399.718</u>	<u>1.958</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		64.112	40
Skyldigt sambeskatningsbidrag		122.524	170
Anden gæld		<u>3.119.332</u>	<u>3.480</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>3.305.968</u>	<u>3.690</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>3.305.968</u>	<u>3.690</u>
Passiver i alt		<u><u>5.705.686</u></u>	<u><u>5.648</u></u>
Medarbejderforhold	3		
Eventualforpligtelser	4		

Noter

Egenkapital

	<u>Virk- somheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	1.500.000	458.048	1.958.048
Årets resultat	0	441.670	441.670
Egenkapital 31. december 2023	<u>1.500.000</u>	<u>899.718</u>	<u>2.399.718</u>

	<u>Virk- somheds- kapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regnskabs- året</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	0	0	0	0	0
Nettoeffekt ved rettelse af fejl	0	0	400	-400	0
Årets resultat	0	-8	58	400	450
Kontant indbetaling i forbindelse med stiftelse	1.500	8	0	0	1.508
Egenkapital 31. december 2022	<u>1.500</u>	<u>0</u>	<u>458</u>	<u>0</u>	<u>1.958</u>

Noter

	<u>2023</u>	<u>2021/2022</u>
	kr.	t.kr.
1 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	168.887	12
Øvrige renteomkostninger	<u>2.549</u>	<u>11</u>
	<u>171.436</u>	<u>23</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	122.524	170
Årets udskudte skat	<u>3.133</u>	<u>-38</u>
	<u>125.657</u>	<u>132</u>
3 Medarbejderforhold		
Lønninger	11.923.532	9.311
Andre omkostninger til social sikring	387.727	127
Andre personaleomkostninger	<u>19.403</u>	<u>31</u>
	<u>12.330.662</u>	<u>9.469</u>
Lønninger, andre omkostninger til social sikring og andre personaleomkostninger er omkostningsført under følgende poster:		
Produktionsomkostninger	<u>12.330.662</u>	<u>9.469</u>
	<u>12.330.662</u>	<u>9.469</u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>44</u>	<u>26</u>

Noter

4 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet ATTA Holding 2012 ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat.
